



Wejherowo, 10.06.2024 r.

OR. 251.6.2024.DD

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,
Przesyłam odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 5,5m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Potrzeby zamawiającego określone w SWZ jako długość do 5,45m wynikają z fizycznych ograniczeń (długość garażu i sposób wjazdu).

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 130KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Minimalna moc silnika określona w specyfikacji przedmiotu zamówienia to 140KM.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia minimalne wymaganie dotyczące skrzyni biegów określone jest jako skrzynia biegów manualna. Zamawiający dopuszcza skrzynię automatyczną, jako opcję 'wyższą' niż minimum wyposażenia w tym zakresie.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w klapę bagażnika zamiast drzwi dwuskrzydłowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia minimalne wymaganie dotyczące drzwi tylnych określone zostały jako 'dwuskrzydłowe otwierane prawo lewo'.

Z uwagi na fakt, że konkretny sposób otwierania drzwi tylnych nie jest niezbędną dla Zamawiającego cechą, Zamawiający zdecydował o zmianie treści SWZ w tym punkcie.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w klimatyzację manualną na przód i tył pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia minimalne wymaganie dotyczące klimatyzacji określone zostały jako 'klimatyzacja automatyczna przód, klimatyzacja manualna w przestrzeni pasażerskiej'.



6. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w fotel kierowcy z jednym podłokietnikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia minimalne wymaganie dotyczące fotela kierowcy określone zostały jako 'z podłokietnikami, regulowana wysokość, nachylenie i regulacja odcinka lędźwiowego'.

Z uwagi na fakt, że lewy podłokietnik fotela kierowcy nie jest niezbędną dla Zamawiającego cechą, Zamawiający zdecydował o zmianie treści SWZ w tym punkcie.

Dorota Dawidowska


Przewodnicząca Komisji Przetargowej